دوفصلنامه پژوهش‌های قرآنی در ادبیات، دانشگاه لرستان
سال اول، شماره ۱، بهار و تابستان ۱۳۹۳ هـ.ش/۲۰۱۴ م

واکاوی مفهوم حیات طیبه‌ی قرآنی در کلام مولوی بلخی*

دکتر علی فتح‌الهی
(دانشیار ادیان و عرفان، دانشگاه آزاد اسلامی واحد خرم‌آباد)

چکیده

زندگی موضوعی اساسی و هدفمند پنداشتن آن از آموزه‌های ادیان الهی است. قرآن کریم توجه زیادی به مسأله‌ی زندگی مطلوب و معنی‌دار بودن آن داشته و در آیات بسیاری، زندگی انسان را امری غایتمند معرفی کرده است.